M.

- de Magistratibus conveniendis. D. 27, 3. C. 5, 75.
 de Magistratibus municipalibus. C. 1, 56.
 de Magistris sacrorum scriniorum. C. 12, 5.
 de Majuma. C. 11, 45.
 de Maleficis et mathematicis, etc. C. 9, 13.
 de Mancipiis et colonis patrimonialium, etc. fundorum. C. 11, 62.
 de Mandatis principum. C. 1, 15.
 Mandati vel contra. D. 17, 1. C. 4, 33.
 de Mandato. I. 3, 26.
 de Manumissionibus. D. 40, 1.
 de Manumissionibus, quæ servis ad universitatem pertinentibus imponuntur. I. 40, 3.
 de Manumissis testamento. D. 40, 4.
 de Manumissis vindicta. D. 40, 2.
 de Mendicantibus validis. C. 11, 25.
 de Mensuris. C. 12, 28.
 de Metallariis et metallis, etc. C. 11, 6.
 de Metatis et epidemicis. C. 12, 41.
 de Metropoli Beryto. C. 11, 21.
 de Migrando. D. 43, 32.

de Militari testamento. I. 2, 11. D. 29, 1. C. 6, 21.
 de Militari veste. C. 12, 40.
 de Minoribus XXV. annis. D. 4, 4.
 de Modo mulctarum, quæ a iudicibus infliguntur. C. 1, 54.
 de Monopoliis et conventu negotiatorum illicito, etc. C. 4, 59.
 de Mortis causa donationibus et capionibus. D. 39, 6. C. 8, 57.
 de Mortuo inferendo et sepulcro ædificando. D. 11, 8.
 de Mulieribus, in quo loco munera, etc., vel honores agnoscant. C. 10, 62.
 de Mulieribus, quæ se propriis servis iunxerunt. C. 9, 11.
 de Muneribus et honoribus. D. 50, 4.
 de Muneribus et honoribus non continuandis inter patrem et filium, etc. C. 10, 40.
 de Muneribus patrimoniorum. C. 10, 41.
 de Municipibus et originariis. C. 10, 38.
 de Murilegalis, etc. C. 11, 7.
 de Mutatione nominis. C. 9, 25.

N.

de Natalibus restituendis. D. 40, 11.
 de Naturalibus liberis et matribus eorum, etc. C. 5, 27.
 de Naufragiis. C. 11, 5.
 Nautæ, capones, stabularii ut recepta restituant. D. 4, 9.
 de Nautico fenore. D. 22, 2. C. 4, 33.
 de Nautis Tiberinis. C. 11, 26.
 de Navibus non excusandis. C. 11, 3.
 de Naviculariis, etc. C. 11, 1.
 de Necessariis servis heredibus instituendis vel substituendis. C. 6, 27.
 Ne Christianum mancipium hereticus, vel Judæus, vel paganus habeat, etc. C. 1, 10.
 Ne de statu defunctorum post quinquennium queratur. D. 40, 15. C. 7, 21.
 Ne fidejussores vel mandatores dotium dentur. C. 5, 20.
 Ne filius pro patre, vel pater pro filio emancipato, vel libertus pro patrono, vel servus pro domino conveniatur. C. 4, 13.
 Ne fiscus rem, quam vendidit, evincat. C. 10, 5.
 Ne fiscus vel respublica procuracionem alicui patrocinii causa in lite præstet. C. 2, 18.
 Negotiatores ne militent. C. 12, 35.
 de Negotiis gestis. D. 3, 5. C. 2, 19.
 Ne liceat in una eademque causa tertio provocare, etc. C. 7, 70.
 Ne liceat potentioribus patrocinium litigantibus præstare, etc. C. 2, 14.
 Nemini licere signum salvatoris Christi, etc., aut sculperæ, aut pingere. C. 1, 8.